Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n° 0180, de 08 de fevereiro de 2017

0 REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 08 de setembro de 2016, publicado no
D.O.U. de 09 subsequente;

considerando o disposto no inciso V do art. 33 do Regimento Geral
da UTFPR, aprovado pela Deliberação n° 07/2009, publicado no DOU de 17.02.2010;

considerando o Memorando s/n°-DIRGTI, datado de 06.02.2017,

RESOLVE

1- designar, a partir de 01.02.2017, DIOGO AUGUSTO BARROS
PEREIRA, matrícula SIAPE n° 2194223, ocupante do cargo efetivo de Analista de
Tecnologia da Informação, para exercer a função de Chefe da Divisão de Projetos de
Sistemas de Informação, da Diretoria de Gestão de Tecnologia de Informação, sem ônus
para a Administração;

II - atribuir-lhe a responsabilidade pelos encargos patrimoniais
inerentes à função.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Reitor

VANESSA ISH4KAWA RASOTO

Reitora em Exercício